ipse mittit hos dolores tanquam particulas gravissimæ Crucis quam ipse in corpore & in anima sua ex tui amore sustinuit. Dic ergo ex toto corde Salvatori tuo.

Domine IESU Christe, ad amorem & gloriam tuam suscipio a paterna manu tuas omnes ac singulos huius morbi dolores ac molestias tanquam totidem reliquias sanctissimæ Crucis tuæ mihi à te donatas. Illas tanquam tales amplector & exosculor: & eas in corpore & corde mei theca cum patientia, imò etiam cum gaudio portare desidero. Salva me Crux pretiosa, quæ decorem traxisti de membris Domini mei Iesu Christi. Suscipe me discipulum ejus, qui pependit in te: ut per te me recipias, quæ per te me redemit. Christo confixus sim Cruci, vivam ego, jam non ego, vivat verò in me Christus.

Cogita, quomodo Sancti omnes optabant stigmata vulnerum Christi in suo corpore gestare. Quomodo S. Paulus gloriabatur stigmata Domini Jesu in suo corpore portare. Quomodo S. Franciscus pro summo favore cicatrices quinque vulnerum Christi in suo corpore suscepit, etiam si ex illis copiosus sanguis proflueret. Quomodo S. Catharina Senensis cum ingenti gaudio similem gratiam Christo complexa est, licet tantos dolores inde sentiret, ut se morturam putaret. Certissimum autem est, & fide credendum, illi dolores ac molestias magno Dei favore & munere tibi concessos esse, si illos ad honorem, aut amorem Dei patienter sustineas. Dicitur igitur ex animo cum Sanctis illis Deo charissimis.

O Deus, ô Saluator dilectissime ad amorem & honorem diuina gestatis tuæ suscipio de manu tuâ hos cruciatus ac molestias, eosque amplector tanquam Stigmata vulnerum tuorum, & vestigia tormentorum, quæ in sacratissimo Corpore sustinisti. Et utinam eodem animo sensu ea in corpore meo sustinerem, quo S. Paulus Apostolus, S. Franciscus Confessor Seraphicus, S. Catharina Senensis, aliique tibi dilectissimi.

Vivam haberem illum pro te patiendi ardorem, quem habuit S. Laurentius, dum super ardentem prunam in craticula versaretur. Quem habuit S. Stephanus, dum inter lapidum imbres toto corpore contumitur. Quem habuit S. Sebastianus, dum sagittis undique conspersionibus in prædissertis in prædissertis. Quem habuerunt reliqui Martyres & amici tui, quorum maximum gaudium erat pro te secari, uri, laniari. Quod mihi deest tu supplere digneris, Saluator mi, cum quo vivere volo & mori. Amen.

S. 4.

De exercitio Fidei, Spei, & Fiducie in Deum.

UT æger disponatur ad actus efficaces Amoris & Contritionis, plurimum juvat illum primò excitare ad vivam Fidem

fiduciam erga Deum, ac merita Christi, aliaque Fidei mysteria, quantum personæ dispositio patietur; nam ut ait Apostolus ad Heb. 11. *Sine Fide impossibile est placere Deo.*